
calA99219

135 kcal

株式会社ドリームプランナー　御中

■管理番号

■受理日 2025年12月8日 ■検査日
　

2025年12月8日 ■発行日
　

2025年12月9日

部署名２部署名１お名前

検体名 卵

エネルギー（熱量）

たんぱく質

脂質

炭水化物

食塩相当量

ナトリウム

近赤外分光法

近赤外分光法

近赤外分光法

近赤外分光法

計算法

イオン電極法

分析項目 可食部100gあたり 可食部60gあたり 検査方法

11.8 g

9.7 g

0.1 g

0.38 g

150 mg

備　考

81 kcal

7.1 g

5.8 g

0.06 g

0.23 g

90 mg

水分 近赤外分光法77.5 g 46.5 g

D4097000

検査責任者：坂口徹

株式会社 食品微生物センター

〒250-0001　神奈川県小田原市扇町3-26-15

TEL 0120-409-929   FAX 0465-30-1731


