

# カロリー検査報告書

■管理番号 calA99219

D4097000

■受理日 2025年12月8日

■検査日 2025年12月8日

■発行日 2025年12月9日

お名前	部署名1	部署名2
株式会社ドリームプランナー 御中		

検体名	卵

分析項目	可食部100gあたり	可食部60gあたり	検査方法
エネルギー (熱量)	135 kcal	81 kcal	近赤外分光法
たんぱく質	11.8 g	7.1 g	近赤外分光法
脂質	9.7 g	5.8 g	近赤外分光法
炭水化物	0.1 g	0.06 g	近赤外分光法
食塩相当量	0.38 g	0.23 g	計算法
ナトリウム	150 mg	90 mg	イオン電極法
水分	77.5 g	46.5 g	近赤外分光法

## 備 考

